
ZARZĄDZENIE NR 37/2023 
KIEROWNIKA URZĘDU GMINY GRAJEWO 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania komisji do spraw uzgodnienia treści zmian regulaminu wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach dla których organem prowadzącym jest gmina Grajewo 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 30 ust. 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984, 1586, 1672 i 2005) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję do spraw uzgodnienia treści zmian regulaminu wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach dla których organem prowadzącym jest gmina Grajewo z przedstawicielami 
organizacji związkowych, reprezentatywnych w rozumieniu ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu 
Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego w osobach: 

1) Jerzy Tyszka, 

2) Zofia Karwowska, 

3) Jacek Szeszko. 

§ 2. Powołuje się Przewodniczącego komisji w osobie Jerzego Tyszka. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Księgowości Oświatowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Stanisław Szleter 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5819EDEC-8CC7-4BDE-AEE1-88D9D90507C0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 37/2023 KIEROWNIKA URZĘDU GMINY GRAJEWO z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


